^CAMARA MUNICIPAL
AI.MTNO AFONSO-RN

lrdde dos
Aprovaclo r,

veÍeadoÍe5 ie5kfilItl:'p

DECRETO LEGISLATIVO DE N' 02112023 Câmara Munlc rpal Afonso/RN

Data zà* 207=

Sala das sessões da Câmara Municipal de

Almino Afonso/RN "PALACIO

FRANCISCA CORDEIRO CHAVANTE'"

em Almino Afonso/RN, 20 de outubro de

2023, concede o Título Cidadão Almino-

Afonsense ao Seúor Jerre Adriano Pereira

Morais.

A mesa Diretora da Câmara Municipal de Almino Afonso-RN, no uso
de suas atribuições legais, faz saber que o plenario desta Casa
Legislativa aprovou e ela promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1 0- Concede o Título Cidadão Almino-Afonsense ao Senhor

Jerre Adriano Pereira Morais.

Art.20 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA:

Jerre Adriano Pereira Morais, é filho de Antenor Pereira Morais e

Terezinha Morais, nascido em 16 de fevereiro de 1970, em Pombal (PB),

residindo atualmente no Sítio Coroatá", sua profissão é de agricultor, um

homem trabalhador e honesto, que vive do trabalho no campo, de

plantações e cultivo.

de Alrnrno

d/di /lmtàu ?pz/ttt e"zL
Aldi Monteiro Cuffir,tI"E"

vereadora

PAúCTO FRANCISCA CORDEIRO CHAVANTE
Rua Antônio Carlos, No 44 - Centro - Almino Afonso/RN - Cep 59760-000

Tel.: (84) 3395-OO70 - E-mail: cmalminoafonso@gmai!.com
CNPJ/MF No: O8.549.826/0001-16